

Merkez Bankası kimden yana?

Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI

14 Eylül 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim:



Uluslararası kredilendirme kuruluşlarının hiç de adil olmayan “kredi notları” üzerinden bir ekonomi okuması yaparak mı?

Avrupa Parlamentosu gibi bir kısım Erdoğan muhalifi oluşumların rövanşist finansal yaptırımları üzerinden bir ekonomi politikası belirleyerek mi?

İçimizdeki İngilizanahtarları'nın da vaat ettiği gibi Türkiye'nin boynuna yeniden IMF tasması takarak eski IMF'li hakir günlerine döndürmeyi amaçlayan bir ekonomi politikası güderek mi?

Amerika'nın Ortadoğu çıkarları üzerinden Türkiye'ye dolarla nişan aldığı son terörist dolar operasyonu üzerinden -ABD'nin alkış tutacağı- bir ekonomi politikasına yönelerek mi?

Hadi amaaa... Hangisi?

Türkiye'nin milli çıkarlarını gözeterek mi hareket ediyor yoksa Uluslararası kredilendirme kuruluşlarının, IMF'nin, AP'nin, Amerika'nın Ortadoğu'daki çıkarlarını gözeterek mi?

Birileri Türkiye'nin bağımsızlığına dolar yaptırımlarıyla nişan alırken Merkez Bankası neden bu krizi tribünlerden seyretmeyi yeğledi?

Bize mi öyle geldi yoksa?

Ne demiş Cemil Meriç? “Zulmün olduğu yerde tarafsızlık namussuzluktur!”

Uluslararası bir ekonomik operasyonun hatta “darbe teşebbüsünün” hedefinde olan Türkiye nesi olur bu bankacıların?

“Sermayenin vatani yoktur” dedikleri bu mudur yoksa?

Para ve çıkar gruplarının gücüne tapınan finansal sistemlere entegre olmuş karakterlerin dini, imanı, kutsalı para ve çıkar mıdır gerçekten? Cüzdanlarına değmediği müddetçe milletin bu finans tanrılarına karşı verdiği onurlu mücadele umurlarında değil midir?

Akın İpek sermayesi gibi FETÖ kasası olanların ellerini ayaklarını öpenlere



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında

karşı tepkimizin aynısıyla bu finans kesimini de sillelemeli miyiz?

Millet olarak IMF, uluslararası kredilendirme kuruluşları, Avrupa Parlamentosu ve Amerika gibi Türkiye'nin bağımsızlığına ahlaksızca müdahale edenlerin listesine Merkez Bankası'nı da eklemeli miyiz?

Game of Thrones'taki Ayra Stark karakteri gibi her gece uyumadan önce gözlerimi bir noktaya dikip AP, IMF, Uluslararası kredilendirme kuruluşları, Amerika... FETÖ, PKK... diye hedef liste ezberimi tekrarlayan biri olarak soruyorum... Bize operasyon çekenlerle birlikte hareket eden herkesi de bu listeye eklemeli miyim?

Her bıçak sırtı süreçte olduğu gibi... Bu fırtınanın Reis'i götürmesini bekleyen içimizdeki İngilizanahtarlarını mesela... Bu listeye eklemeli miyiz?

Şimdi de hele... Millet olarak ülke ekonomimizin tekerine taş koyan, büyüyen Türkiye'nin rüzgarını kıran, ülkemize ekonomik yaptırımlar uygulayarak Başkanlık Sistemi'ni akamete uğratmaya çalışanlarla mısın, yoksa yanımızda mı ey Merkez Bankası?

Bilelim de öyle kategorize edelim seni de... Şahsi dartıma senin ismini de ekleyeyim... Her gün ok gibi sivrilttiğim sözcüklerle hedefe kilitlendiğimde seni de delik deşik edeyim...

Zira millet olarak 15 Temmuz darbesinden sonra yengeç gibi yan yan yürüyenlerle işimiz yok... IMF'e el sallayanlara acayip ayar oluyoruz mesela! Liderimiz gibi net ve şeffaf olunsun istiyoruz! Bizden topladıklarıyla Avrupa'nın Amerika'nın vs... çıkarlarına hizmet eden sisli puslu kimseyi görmek istemiyoruz karşımızda!

Kim bizim milli çıkarlarımızı hedef alırsa, onu hedef alırız! Kim bizim bağımsızlığımıza göz dikenlerle kol kola girerse, onu hedef alırız! Kim Amerika'nın ülkemize uyguladığı ekonomik yaptırımları başarılı kılmaya çalışıyorsa, onu hedef alırız! Darbecileri, teröristleri...

Teröristlere 18 bin TIR silah gönderen Amerika'yı... 3 bin kargo uçağı silah gönderen Amerika'yı...

Hepi topu bir kuru canımız değil mi?

Ölümüne, malımızla, canımızla gittiği yere kadar bu mücadelede liderimiz Erdoğan'ın yanındayız!

Ha azıcık mert olun da siz de deyin! Merkez Bankası bu krizde kimden yana?

bulundu.



DÜNYA

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0131 sn.